2020年５月 12日

各 位

島根県ゴルフ協会

開催日を延期した競技の実施予定日について（ご案内）

競技会延期に伴う各競技の実施予定日および申込締切日について、下記のとおり

としましたのでご案内申し上げます。

記

 競技名  開催日 公開日 締切日

１
全国健康福祉祭ゴルフ競技島根

県予選（金城 CC）

当初日程 5/14木 3/14土 4/14火

変更後日程 9/17木 7/17金 8/17月

２
島根県グランドシニア

（浜田 GL）

当初日程 6/5金 4/5日 5/7木

変更後日程 7/30木 5/30土 6/30火

３ 島根県女子アマ（浜田 GL）
当初日程 6/5金 4/5日 5/7木

変更後日程 7/30木 5/30土 6/30火

４ 国体四次予選（浜田 GL）
当初日程 6/5金 4/5日 5/7木

変更後日程 7/30木 5/30土 6/30火

５
第 25 回島根県シニアゴルフ選

手権（出雲空港 CC）

当初日程 6/25木 4/25土 5/25月

変更後日程 変更なし 5/12火 5/31日

６

第 20 回日本スポーツマスター

ズゴルフ競技島根県予選

（出雲空港 CC）

当初日程 7/10金 5/10日 6/10水

変更後日程 変更なし 5/12火 変更なし

以上

※以降の日程については変更はありません。